
МАНКИ ШОЛДЕР (ШОТЛАНДИЯ) 
ЧИВАС РИГАЛ    (12 ЛЕТ) (ШОТЛАНДИЯ) 
ДЖЕК ДЕНИЕЛС    (США) 
ДЖЕМИСОН    (ИРЛАНДИЯ) 
 БАЛЛАНТАЙНС    (ШОТЛАНДИЯ) 
ДЖИМ БИМ (БУРБОН) (США) 

 

6300 р.
5500 р.
4800 р.
3800 р.
3600 р.
3200 р.

В И С К И
50мл 500мл
630 р.
550 р.
480 р.
380 р.
360 р.
320 р.

ХЕННЕСИ VSOP (ФРАНЦИЯ)
КУРВУАЗЬЕ VSOP (ФРАНЦИЯ)
АРАРАТ 5*     (АРМЕНИЯ) 
АРАРАТ 3*     (АРМЕНИЯ) 
КИЗЛЯРСКИЙ 5 ЛЕТ 
КИЗЛЯРСКИЙ 3 ГОДА 
КЕНИГСБЕРГ (4 ГОДА)

 

9000 р.
8500 р.
2600 р.
2200 р.
1800 р.
1600 р.
1800 р.

КО Н Ь Я К И Б Р Е Н Д И
50мл 500мл
900 р.
850 р.
260 р.
220 р.
180 р.
160 р.
180 р.

МАРТИНИ БЬЯНКО  
АПЕРОЛЬ  
 

 

1600 р.

2600 р.

В Е Р М У Т
50мл 500мл

160 р.

260 р.

«КЬЯНТИ» КР. СУХ. (ИТАЛИЯ) 

«КАБЕРНЕ-СОВИНЬОН - МЕРЛО» КР. СУХ. (ЧИЛИ) 

«КИНДЗМАРАУЛИ» КР. П/СЛ. (ГРУЗИЯ) 

«САПЕРАВИ» КР. СУХ. (ГРУЗИЯ) 

«АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА» КР. П/СЛ. (ГРУЗИЯ) 

«МАТРАСА» КР. СУХ. (АЗЕРБАЙДЖАН) 

«ДЕВИЧЬЯ БАШНЯ» КР. П/СУХ. (АЗЕРБАЙДЖАН) 

«СЕМЬ КРАСАВИЦ» КР. П/СЛ. (АЗЕРБАЙДЖАН) 

«ЧЕГЕМ» КР. СУХ. (АБХАЗИЯ) 

«ЛЫХНЫ» КР. П/СЛ. (АБХАЗИЯ)

«АПСНЫ» КР. П/СЛ (АБХАЗИЯ)

ГРАНАТОВОЕ ВИНО КР. П/СЛ. (АРМЕНИЯ) 

 

2600 р.

1800  р.

2500 р.

2500 р.

1800 р.

2200 р.

2200 р.

2200 р.

1800 р.

1800 р.

1800 р.

2200 р.

К РА С Н Ы Е В И Н А 
750мл

 БАРНОЕ МЕНЮ                                                                                     

2400 р.
2300 р.
2200 р.
2300 р.

«КАПИТАН МОРГАН»  ЗОЛОТОЙ
«БАРСЕЛЛО ДОРАДО »
«БАРСЕЛЛО БЛАНКО»
«ОКХАРТ ТЕМНЫЙ» 

Р О М
500мл50мл

240 р.
230 р.
220 р.
230 р.

«БИФИТЕР»
«БАРРИСТЕР» 

Д Ж И Н
500мл

3000 р.
1800 р.

50мл

300 р.
180 р.

РЕСТОРАН

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

Т Е К И Л А
50мл 500мл

ОЛЬМЕКА ЗОЛОТАЯ 3000 р.300 р.
ОЛЬМЕ КА СЕРЕБРЯНАЯ 2900 р.290 р.

«АБСЕНТ» 3200 р.320 р.

«КАЛУА»
«КУАНТРО»
«САМБУКА»
«МАЛИБУ»
«БЕЙЛИС»
«ЕГЕРМЕЙСТЕР»
 
 
 

Л И К Е Р Ы И Н А С ТО Й К И
50мл 500мл
320 р.
310 р.
280 р.
280 р.
300 р.
270 р.

3200 р.
3100 р.
2800 р.
2800 р.
3000 р.
2700 р.

 ЧИСТЫЕ РОСЫ    
ОНЕГИН
БЕЛУГА НОБЕЛЬ   
ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ  
РУССКИЙ СТАНДАРТ   ОРИГИНАЛ 
ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ  
БЕЛАЯ БЕРЕЗКА 
МОРОША 

2600 р.
2400 р.
2600 р.
1800 р.
1600 р.
1600 р.
1400 р.
1200 р.

В ОД К А
50мл 500мл

260 р.
240 р.
260 р.
180 р.
160 р.
160 р.
140 р.
120 р.

ВИНО КРАСНОЕ П/СУХ  . 
ВИНО КРАСНОЕ П/СЛ  . 
ВИНО БЕЛОЕ П/СУХ  . 
ВИНО БЕЛОЕ П/СЛ  . 

 

1800 р.
1800 р.
1800 р.
1800 р.

В И Н О РА ЗЛ И В Н О Е
1000мл

290 р.
290 р.
290 р.
290 р.

150мл

«МОСКАТО РОЗАТО» РОЗ. П/СЛ. (ИТАЛИЯ) 1800 р.

«АБРАУ ДЮРСО» БРЮТ 1600 р.

«АБРАУ ДЮРСО» П/СЛ. 1600 р.

«РОССИЙСКОЕ» МКШВ П/СЛ. 800 р.

«КАВА ЖАУМЕ СЕРРА» БЕЛ. БРЮТ (ИСПАНИЯ) 1800 р.

АСТИ «МОНДОРО» БЕЛ. СЛАД. 3500 р.

АСТИ «МАРТИНИ» БЕЛ. П/СЛАД. 2800 р.

«ПРОСЕККО ФОНТЕ» БЕЛ. БРЮТ   (ИТАЛИЯ) 2400 р.

750мл

И Г Р И С Т Ы Е В И Н А И Ш А М П А Н С КО Е

ЗДЕСЬ ВЫ МОЖЕТЕ ПОСМОТРЕТЬ МЕНЮ С ФОТОГРАФИЯМИ

«СОВИНЬОН БЛАН» БЕЛ. СУХ (НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ) 

«ПИНО ГРИДЖО» БЕЛ. СУХ. (ИТАЛИЯ) 

«ШЕНЕН БЛАН - ТОРОНТЕС» БЕЛ. СУХ. (АРГЕНТИНА)

«СОВИНЬОН БЛАН - ШАРДОНЕ» БЕЛ. СУХ. (ЧИЛИ)

«ВИНЬО ВЕРДЕ» БЕЛ. П/СУХ. (ПОРТУГАЛИЯ) 

«ВИНЬО ВЕРДЕ» РОЗ. П/СУХ. (ПОРТУГАЛИЯ) 

«САДЫЛЛЫ» БЕЛ. СУХ. (АЗЕРБАЙДЖАН) 

«ДЕВИЧЬЯ БАШНЯ» БЕЛ. П/СУХ. (АЗЕРБАЙДЖАН) 

«СЕМЬ КРАСАВИЦ» БЕЛ. П/СЛ. (АЗЕРБАЙДЖАН)

«ЦИНАДАЛИ» БЕЛ. СУХ. (ГРУЗИЯ) 

«АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА» БЕЛ. П/СЛ. (ГРУЗИЯ) 

 «ПСОУ» БЕЛ. П/СЛ. (АБХАЗИЯ)

3200 р.

2400 р.

1800 р.

1800 р.

2400 р.

2400 р.

2200 р.

2200 р.

2200 р.

2000 р.

1600 р.

1600 р.

Б Е Л Ы Е И Р О З О В Ы Е В И Н А 
750мл



АПЕЛЬСИН / ГРЕЙПФРУТ / ЛИМОН 
ЯБЛОКО /МОРКОВЬ 
 

340 р.
300 р.

С В Е Ж Е В Ы Ж АТ Ы Е СО К И
250мл

МОРС ДОМАШНИЙ (ЯГОДНЫЙ)  
ВИШНЯ /ГРЕЙПФРУТ /АПЕЛЬСИН/ 
ЯБЛОКО /ПЕРСИК/ТОМАТ/АНАНАС

480 р.
380 р.
380 р.

СО К И  
1000мл

130 р.
100 р.
100 р.

250мл

БАНАНОВЫЙ МИЛКШЕЙК  
СНИКЕРС МИЛКШЕЙК
ВАНИЛЬНЫЙ  /КЛУБНИЧНЫЙ    
ШОКОЛАДНЫЙ    /ФИСТАШКОВЫЙ    

390  р.
390  р.
350  р.
350  р.

М ОЛ О Ч Н Ы Е КО К Т Е Й Л И 

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

КРУШОВИЦА ТЕМНОЕ   
КРУШОВИЦА СВЕТЛОЕ  
ХУГАРДЕН НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
  КОРОНА ЭКСТРА 
 СТЕЛЛА АРТУА  
СТЕЛЛА АРТУА   б/а
 

280 р.
280 р.
280 р.
320 р. 
280 р.
280 р.

П И В О Б У Т Ы Л О Ч Н О Е
мл

450

440

450

330

450

450

ШПАТЕН
БАД СВЕТЛОЕ
ТУБОРГ 

360 р.
320 р.
280 р.

П И В О РА ЗЛ И В Н О Е
500 мл

220 р.
190 р.
180 р.

300 мл

Д О М А Ш Н И Е Л И М О Н А Д Ы 
1000мл340мл
750 р.300 р.ЦИТРУС      

(апельсин, мандарин, лимон, мята, 
Вода газированная, сахар, лед)

650 р.300 р.СЛАДКИЙ ЛИМОН     
(лимон, мята, вода газированная, сахар, лед)

ПРЯНЫЙ БАЗИЛИК    650 р.300 р.
(базилик, лимон, мята, сироп роза, сироп гренадин, 
Вода газированная, сахар, лед)
ДЮШЕС      650 р.300 р.
(груша, лимон, мята, вода газированная, сахар, лед)
 КЛУБНИКА-ЛИЧИ 650 р.300 р.
(клубника, лимон, мята, сироп личи, 
сироп клубничный вода газированная, сахар, лед)
ТАРХУН     -ЯБЛОКО 650 р.300 р.
(пюре яблоко, сироп яблоко, тархун, лимон, мята, 
вода газированная, сахар, лед)

МАНГО-МАРАКУЙЯ  720 р.300 р.
(пюре маракуйя, пюре манго, сироп маракуйя, лимон, 
мята, вода газированная, сахар, лед)
ГРАНАТ 750 р.300 р.
(гранатовый сок, сироп гренадин, соус наршараб, 
сахарный сироп, вода газированная, лед)

Ч А Й 
ЧАЙ В АССОРТИМЕНТЕ БОЛЬШОЙ 470 р.1000 мл

ЧАЙ ЧЕРНЫЙ С ЧАБРЕЦОМ 470 р.500 мл

ЧАЙ ЧЕРНЫЙ С БЕРГАМОТОМ 380 р.500 мл

ЧАЙ ЗЕЛЕНЫЙ С ЖАСМИНОМ 380 р.500 мл

ЧАЙ ЧЕРНЫЙ/ЗЕЛЕНЫЙ С МЯТОЙ 380 р.500 мл

ЧАЙ ЗЕЛЕНЫЙ 380 р.500 мл

ЧАЙ ЦЕЙЛОН (ЧЕРНЫЙ) 380 р.500 мл

ЧАЙ С ОБЛЕПИХОЙ 490 р.500 мл

КОФЕ ГЛЯССЕ 380 р.250 мл

КОФЕ ЛАТТЕ 250 р.250 мл

КОФЕ ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО 210 р.160 мл

КОФЕ ВОСТОЧНЫЙ 230 р.60 мл

КОФЕ КАПУЧЧИНО 220 р.200 мл

КОФЕ АМЕРИКАНО 190 р.180 мл

КОФЕ ЭСПРЕССО 160 р.40 мл

КОФЕ СО СЛИВКАМИ 210 р.180 мл

КО Ф Е

КОФЕ АЙС-ЛАТТЕ 320 р.300 мл

КОФЕ РАФ 260 р.200 мл

Б Е З А Л КО Г ОЛ Ь Н Ы Е КО К Т Е Й Л И 

«СОЛНЕЧНЫЙ СВЕТ» 350 р.300
 (апельсиновый сок, лимонный сок, банан, апельсин, мед )

«ЯБЛОЧНОЕ НАСЛАЖДЕНИЕ» 350 р.300
 (персиковый сок, лимонный сок, яблоко,гренадин)

«СЛАДКИЕ СНЫ» 350 р.300 
 (мандарин, яблоко, апельсиновый сок, лимон)

350 р.300  «МОХИТО» Б/А 
 (лайм,  сок лайма, мята, тростниковый сахар, сироп, лёд)

мл

380 р.300  «КЛУБНИЧНЫЙ МОХИТО» Б/А 
 (лайм, сок лайма, мята, тростниковый сахар, сироп, клубника, лед)

СИРАБ С/Г, СИРАБ Б/Г
ВОДА С/Г,   ВОДА Б/Г
БОРЖОМИ С/Г
РЫЧАЛ-СУ С/Г 
КОКА-КОЛА
КОКА-КОЛА
СПРАЙТ/ТОНИК
ЛИМОНАД ДЮШЕС/ ЛИМОНАД ТАРХУН
КОМПОТ БОГДАН В АССОРТИМЕНТЕ

180 р.
150 р.
250 р.
180 р.
220 р.
220 р.
200 р.
180 р.
450 р.

Б Е З А Л КО Г ОЛ Ь Н Ы Е Н А П И Т К И 

500

500

500

500

330

500

500

500

1000

мл

(алыча, айва, кизил, фейхоа, абрикос)

650 р.«ЛОНГ АЙЛЕНД»
(ром светл., джин, текила сер., водка, апельс. ликер, кола, лайм, лед)

300 мл

«ПИНА КОЛАДА»
 (ром светл., кокосовый ликер, кокосовый сироп, сливки, ананасовый сок, лед)

500 р.300 мл

(водка, сироп блю кюрасао, спрайт, лимон, лед)
«ГОЛУБАЯ ЛАГУНА» 470 р.300 мл

«МОХИТО»
 (ром светл., мята, лайм, сироп сахарный, сироп лайма, мин. вода, лед)

460 р.300 мл

«МАЙ ТАЙ»
(темный ром, золотой ром, миндал. сироп, ананасовый сок, лайм, мята, лед)

560 р.300 мл

«КУБА ЛИБРЕ»
 (ром, кола, лайм, лед)

440 р.300 мл

(водка, персик. ликер, апельс. сок, клюквенный сок, апельсин, лед)

«СЕКС НА ПЛЯЖЕ» 520 р.300 мл

«КОСМОПОЛИТЕН»
(водка, апельсиновый ликер, сок лайма, клюквенный сок, лед)

470 р.200 мл

«ТЕКИЛА САНРАЙЗ»
(текила сер., апельсиновый сок, гранатовый сироп, апельсин, лед)

500 р.300 мл

«МАРГАРИТА»
 (текила сер., апельсиновый ликер, сахарный сироп, лайм, соль, лед)

510 р.180 мл

«Б-52»
(кофейный ликер, сливочный ликер, апельсиновый ликер)

500 р.50 мл

(кофейный ликер, сливочный ликер, абсент)

«Б-53» 500 р.50 мл

«КЛУБНИЧНЫЙ МОХИТО»
 (ром светл., мята, лайм, клубничный сироп, сироп лайма, мин. вода, лед)

490 р.300 мл

«МАРТИНИ ЧЕРРИ»
(белый вермут, вишневый сок, лед)

440 р.300 мл

«ДЖИН-ТОНИК»
(джин, тоник, лайм, лед)

440 р.300 мл

«ИМБИРНЫЙ ТВИСТ »
(джин, медовый сироп, имбирный сок, имбирный лимонад, белок)

680 р.300 мл

«КЛУБНИЧНАЯ МАРГАРИТА»
(текила сер., апельсиновый ликер, клубничный сироп, лайм, сахар, лед)

540 р.180 мл

«АПЕРОЛЬ ШПРИЦ»
(вермут, игристое вино, тоник, апельсин, лед)

680 р.300 мл

«АНЮТИНЫ ГЛАЗКИ»
(ром, ликер блю кюрасао, сироп банановый, сахар, лимон, белок, лед)

610 р.200 мл

«ШОТЛАНДЕЦ»
(виски, сироп ванильный, лимонный сок, белок, тимьян, лед)

650 р.250 мл

А Л КО Г ОЛ Ь Н Ы Е КО К Т Е Й Л И 

(зелёный чай, лайм, апельсин, корица, мята, гвоздика)

ЧАЙ ИМБИРНО-ОБЛЕПИХОВЫЙ 690 р.800 мл
ЧАЙ МАРОККАНСКИЙ 630 р.800 мл


